

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA

### PUSAT JAMINAN MUTU

Alamat: Jalan Raya Telang PO BOX 2 Kamal, Bangkalan Telp. (031) 31310600 Fax. (031) 3011506 Laman: <a href="http://pim.trunojoyo.ac.id">http://pim.trunojoyo.ac.id</a> Email: pjm@trunojoyo.ac.id

# PENGUMUMAN Nomor: 005/UN46.PJM/KP/2015

#### tentang

# PENERIMAAN PEGAWAI TIDAK TETAP PUSAT JAMAINAN MUTU UNIVERSITAS TRUNOJOYO MADURA TAHUN 2015

Pusat Jaminan Mutu Universitas Trunojoyo Madura membuka kesempatan kepada calon pelamar untuk menjadi Pegawai Tidak Tetap sebagai Tenaga Kependidikan(Administrasi) Tahun 2015 dengan rincian sebagai berikut:

#### A. Informasi Umum

- a. Seleksi ada 2 tahap yaitu: (a) Seleksi Administrasi, (b) Wawancara
- b. Informasi dapat di akses di http://pjm.trunojoyo.ac.id
- c. Waktu kontrak kerja Bulan Juni Desember 2015, training bulan Mei 2015.
- d. PELAMAR TIDAK DIPUNGUT BIAYA APAPUN.

#### B. Waktu

Pendaftaran dibuka dari tanggal 27 April 2015 sampai dengan 03 Mei 2015, Terakhir Pengiriman berkas tanggal 03 Mei 2015 pukul 23.59 WIB.

#### C. Persyaratan

- a. Beriman dan Bertaqwa pada Tuhan YME
- b. Lulusan Sarjana/Diploma 3 segala jurusan
- c. IPK minimal 3.00
- d. Fotokopi legalisir Ijazah S1/D3
- e. Fotokopi Legalisir Transkrip S1/D3
- f. Biodata diri/Curriculum vitae
- g. Usia maksimal 25 Tahun
- h. Menguasai Teknologi Informasi(IT) misalkan Office, Website, Internet, Desain (minimal Photoshop/CorelDraw)
- i. Sehat Jasmani, Rohani dan Bebas Narkoba
- j. Mampu bekerja keras, kerjasama, bertanggung jawab dan jujur.
- k. Diutamakan Lulusan UTM
- 1. Mengisi Formulir Online di http://pjm.trunojoyo.ac.id/lowongankerja
- m. Berkas di scan dan dikirim via *email* ke pjmtrunjoyo@gmail.com dan pjm@trunojoyo.ac.id dengan Subject: LOWONGAN KERJA PJM UTM 2015

#### D. Pengumuman Wawancara

Pengumuman wawancara bagi calon pelamar yang lulus seleksi administrasi akan di umumkan di website resmi Pusat Jaminan Mutu http://pjm.trunojoyo.ac.id pada hari Selasa tanggal 05 Mei 2015.

#### E. Pelaksanaan Wawancara

Wawancara dilaksanakan hari Rabu tanggal 06 Mei 2015 di Pusat Jaminan Mutu Universitas Trunojoyo Madura, Gedung Graha Utama Lantai 4, pukul 09.00 WIB.

#### F. Pengumuman Hasil Seleksi

Hasil seleksi diumumkan secara final pada hari Kamis tanggal 07 Mei 2015 di website resmi Pusat Jaminan Mutu http://pjm.trunojoyo.ac.id

Bangkalan, 24 April 2015 Ketua,

TTD.

Dr. Elys Fauziyah, M.P. NIP. 197207092002122001